
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyringht by "PKP PR" Sp. z o.o.

6 6 6 6 6 6

R-22431 R-22433 R-22435 R-22430 R-22432 R-22434
2 2 2 2 2 2
W X km W X

5.30 9.32 15.20 0 o JELENIA  GÓRA            240, 255 p 7.30 12.30 17.19
5.35 9.37 15.25 4 JeŜów Sudecki 7.25 12.25 17.14
5.41 9.43 15.31 8 Siedlęcin 7.19 12.19 17.08
5.48 9.50 15.38 12 Pilchowice Zapora 7.12 12.12 17.02
5.56 9.58 15.46 15 Pilchowice Nielestno 7.04 12.04 16.54
6.01 10.03 15.51 18 Wleń 6.59 11.59 16.49
6.11 10.13 16.01 23 Marczów 6.49 11.49 16.39
6.17 10.19 16.07 27 Dębowy Gaj 6.44 11.44 16.34
6.25 10.27 16.15 33 p LWÓWEK ŚLĄSKI o 6.35 11.35 16.25

 kursuje w è oprócz:  8.VI;
 kursuje w Æ   oraz:  8.VI;

éééé Copyringht by "PKP PR" Sp. z o.o.

6 6 6 6 6 6

R-60141 R-55131 R-55143 R-60143 R-55137 R-55139 R-55141 R-50521 R-55212 R-60144 R-55120 R-55118 R-55220 R-55122 R-60520 R-60146
2 2 2 2 2 2 2 2 i zawiera zmiany do 141 włącznie; 2 2 2 2 2 2 2 2

km
6.34 6.56 14.09 15.55 18.23 0 o JELENIA  GÓRA            240, 255 p 7.33 15.37 15.37 17.22 19.46
6.45 7.07 14.19 16.06 18.33 11 Rybnica 7.22 15.26 15.26 17.12 19.36
6.51 7.19 14.25 16.12 18.39 17 Stara Kamienica 7.17 15.20 15.20 17.06 19.30
6.56 7.24 14.30 16.17 18.44 21 Kwieciszowice 7.12 15.15 15.15 17.01 19.25
7.07 7.30 14.36 16.23 18.50 26 Rębiszów 7.06 15.09 15.09 16.55 19.19
7.14 7.36 14.43 16.29 18.56 32 Młyńsko 6.59 15.02 15.02 16.48 19.12
7.21 7.43 14.56 16.42 19.03 38 Gryfów Śląski 6.52 14.55 14.55 16.41 19.05
7.25 7.47 15.00 16.46 19.07 40 Ubocze 6.48 14.52 14.51 16.37 18.54
7.30 7.52 15.05 16.51 19.12 44 Olszyna Lubańska 6.44 p 14.47 14.46 16.32 18.49 p p

5.52 7.43 8.05 13.38 15.18 17.04 19.26 20.58 52 Lubań Śląski 6.31 11.37 14.34 14.33 16.19 18.36 20.33 21.37
6.04 7.55 8.18 13.50 15.30 17.16 19.38 21.10 62 Gierałtów 6.19 11.25 14.22 14.21 16.07 18.24 20.21 21.25
6.15 8.01 8.23 13.55 15.35 17.22 19.43 21.21 65 Gierałtów Wykroty 6.13 11.19 14.16 14.16 16.01 18.18 20.15 21.19
6.24 8.10 8.33 14.05 15.44 17.31 19.53 21.30 74 p WĘGLINIEC 260 o 6.04 11.10 14.07 14.07 15.52 18.09 20.06 21.10

kursuje w T w okresie: do 22.VI i od 7.IX, oraz 21.XII, 6.VI, 1.XI, oprócz:  8.VI, 2.XI; do Wrocławia Głównego, kursuje w é oraz: 8.VI;
POGÓRZE , do Wrocławia Głównego; z Wrocławia Głównego, kursuje w é oraz 8.VI;
ze Zgorzelca, kursuje w è  oprócz: 8.VI;  kursuje w é oraz 8.VI;
IZERY , do Wrocławia Głównego;  kursuje w é oraz 8.VI, 2.XI;
KWISA , z Wrocławia Głównego, kursuje w T w okresie: do 22.VI i od 7.IX, oraz:  6.VI, 1.XI, oprócz:  8.VI, 2.XI; 
kursuje w § oprócz: 8.VI, 2.XI; do Wrocławia Głównego, kursuje codziennie do 1.IX, a od 2.IX
do Wrocławia Głównego, kursuje codziennie do 2.IX, a od 3.IX codziennie oprócz V ; w ç ;

2
5

0
, 2

5
5

255 JELENIA GÓRA - WĘGLINIEC

Informacja o pociągu
(010807) Wersja bez zmian krótkoterminowych i

Informacja o pociągu

2
5

9

250 JELENIA GÓRA - LWÓWEK ŚLĄSKI

(201206) Wersja bez zmian krótkoterminowych;

1

2

10

3

4

6

7

8

10

11

12

13

14

16

11 15 312 4 6 713 8 1614

15


